
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2018 M. GRUODŽIO 12 D. ĮSAKYMO NR. ĮAP-E-472 „DĖL BUDINČIŲ GLOBOTOJŲ,

GLOBĖJŲ (RŪPINTOJŲ) ŠEIMŲ, ŠEIMYNŲ IR VAIKŲ SOCIALINĖS GLOBOS

INSTITUCIJŲ, SUTINKANČIŲ PRIIMTI LIKUSĮ BE GLOBOS VAIKĄ BET KURIUO

PAROS METU, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2019 m. rugpjūčio ___ d. Nr. ĮAP-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2019 m. birželio 28 d. raštą Nr. (1.12)-

S-134 „Dėl informacijos pateikimo“:

1. P a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m.

gruodžio 12 d. įsakymo Nr. ĮAP-E-472 „Dėl Budinčių globotojų, globėjų (rūpintojų) šeimų,

šeimynų ir vaikų socialinės globos institucijų, sutinkančių priimti likusį be globos vaiką bet kuriuo

paros metu, sąrašo patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1. T v i r t i n u Budinčių globotojų, globėjų (rūpintojų) šeimų, šeimynų ir vaikų

socialinės globos institucijų, sutinkančių priimti likusį be globos vaiką bet kuriuo paros metu, sąrašą

(pridedama).“

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. rugpjūčio ___ d. įsakymu Nr. ĮAP-E-____

BUDINČIŲ GLOBOTOJŲ, GLOBĖJŲ (RŪPINTOJŲ) ŠEIMŲ, ŠEIMYNŲ IR VAIKŲ

SOCIALINĖS GLOBOS INSTITUCIJŲ, SUTINKANČIŲ PRIIMTI LIKUSĮ BE GLOBOS

VAIKĄ BET KURIUO PAROS METU, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Įstaigos, šeimynos pavadinimas,

fizinio asmens vardas ir pavardė

Įstaigos, fizinio asmens ar

šeimynos adresas

Kontaktiniai

duomenys

1. Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras Statybininkų g. 7

31137 Visaginas

(8 386) 75 280

2. Marina Kisel Jaunystės g. 11-52

31232 Visaginas

8 615 10 904

3. Julija Mastenica Taikos pr. 34-43

31112 Visaginas

8 659 67 769

4. Irina Budajeva Parko g. 11-49

31127 Visaginas

8 657 80 080

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 
2018 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. ĮAP-E-472 „Dėl 
budinčių globotojų, globėjų (rūpintojų) šeimų, šeimynų ir 
vaikų socialinės globos institucijų, sutinkančių priimti 
likusį be globos vaiką bet kuriuo paros metu, sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-02 08:36 Nr. ĮAP-E-288

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-02 08:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-02 08:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-01 17:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-01 17:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-08-05 09:43 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




